Министерство имущественных и земельных отношений
Республики Саха (Якутия)

Государственное казенное учреждение Республики Саха (Якутия)
«Республиканское агентство имущества»

ПРИКАЗ
г. Якутск

    [REGDATESTAMP]
№ [REGNUMSTAMP]

«Об исполнении Плана работы

ГКУ РС (Я) «Республиканское агентство имущества»
за 2021 год»

В соответствии с Соглашением о взаимодействии между Министерством

имущественных и земельных отношений Республики Саха (Якутия) и ГКУ
Республики Саха (Якутия) «Республиканское агентство имущества» от 12 января
2021 года, приказываю:

1. Утвердить исполнение плана работы ГКУ Республики Саха (Якутия)
«Республиканское агентство имущества» за 2021 год с 98% исполнением
согласно приложению.

2. Руководителям структурных подразделений (Атласова Т.В.,
Ксенофонтова И.Т., Куляндин В.А., Семенова Н.С.) и ответственным лицам
(Борщевская Я.И., Иванова С.Г.) ГКУ Республики Саха (Якутия)
«Республиканское агентство имущества»:

2.1. повысить ответственность и обеспечить своевременную, качественную
подготовку курируемых вопросов, включенных в План работы ГКУ Республики
Саха (Якутия) «Республиканское агентство имущества» на 2022 год,
утвержденный приказом от 23 декабря 2021 года №155;

2.2. В срок до 17 февраля 2022 года представить заместителю директора
ГКУ Республики Саха (Якутия) «Республиканское агентство имущества»
целевые показатели работы отделов и ответственных лиц на 2022 год по
курируемым вопросам с ежеквартальным распределением (не менее 3-4 на
каждый отдел).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

[SIGNERSTAMP1]

Н.А. Бурнашев

Исполнитель: ФИО, структурное
подразделение